
Resolución de Decanato 26 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8592/2019: Aprobación Informe final curso de posgrdo "Algebra de
Lie"
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
09/09/2022

o

VISTO la RESCD-EXA Nº 007/2020 por la cual se autoriza el dictado del Curso de Posgrado
"Algebras de Lie", bajo la dirección del Dr. José Ignacio GARCÍA, y ·

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la resolución RESCD-EXA Nº 007/2020, el Dr.
GARCÍA presenta el informe final del curso, elevando la nómina de participantes que cumplieron los
requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo establecido en la RESCD-EXA Nº
017/2016.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO l º: Tener por presentado, con fecha 07/04/2022, el informe final del dictado del Curso de
Posgrado "Algebras de Lie", autorizado por la RESCD-EXA Nº 007/2020 dictado bajo la dirección del Dr.
José Ignacio GARCÍA.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dr. José Ignacio GARCÍA, a la Mag. Elda Graciela CANTERLE, al
Departamento de Matemática, a la Comisión de Posgrado y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese.

mxs/aa

o
./

~
D. José R. MóuNA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UN6a,

@rs2
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


